ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

TRƯỜNG THCS PHÚ MỸ HƯNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số :  17 7/TB-THCS PMH
	Phú Mỹ Hưng, ngày   18     tháng  09  năm 2017

THÔNG BÁO

LỊCH HỌP BỘ MÔN ĐẦU NĂM
Năm học 2017-2018

Căn cứ kế hoạch số 1378/GDĐT –CM của Phòng giáo dục và Đào tạo ngày 18 tháng 09 năm 2017 về việc triễn khai chuyên môn các bộ môn năm học 2017-2018.
Trường THCS Phú Mỹ Hưng thông báo đến các giáo viên bộ môn như sau:
1. Thành phần:
· Tổ trưởng tổ bộ môn;
· Nhóm trưởng nhóm bộ môn (nếu tổ ghép nhiều bộ môn); Riêng các môn Tin học, Âm nhạc, Mỹ thuật, Công nghệ mời tất cả giáo viên dạy bô môn dạy dự họp.
2. Giáo viên dạy lớp 9 bồi dưỡng học sinh giỏi
3. Thời gian – địa điểm – thành phần

	STT

	Thời gian
	Môn
	Thành phần tham dự

	Địa điểm

	01
	14 giờ 00 Thứ ba 19/09/2017
	Toán

	Cô Thúy, Cô Nâng, Cô Liễu

	THCS Tân THông Hội

	02
	8 giờ
Thứ tư

20/9/2017
	Ngữ văn
	Cô Dung, Cô Sáu, Cô Hoài
	THCS Thị Trấn 2

	03
	8 giờ
Thứ tư

20/9/2017
	Vật lý
	Cô Vân, Cô Thùy
	THCS Phước Hiệp

	04
	8 giờ

Thứ tư

20/9/2017
	Hóa học
	Cô Liên
	THCS Phước Vĩnh An

	05
	8 giờ

Thứ sáu

22/9/2017
	Tiếng Anh
	Thầy Tính, Cô Trúc, Cô Hân
	THCS Phước Vĩnh An

	06
	8 giờ
Thứ bảy

23/9/2017
	Âm nhạc
	Cô Hương
	THCS Tân Tiến

	07
	8 giờ

Thứ bảy

23/9/2017
	Mỹ thuật
	Cô Nguyên
	THCS Tân Tiến

	08
	8 giờ

Thứ bảy

23/9/2017
	Giáo dục thể chất
	Thầy Tường, Thầy Bình
	THCS Tân Tiến

	09
	8 giờ

Thứ ba
26/9/2017
	Lịch sử
	Thầy Khải
	THCS Thị Trấn 2

	10
	8 giờ

Thứ ba

26/9/2017
	Địa lý
	Cô Nên
	THCS Tân Phú Trung

	11
	8 giờ

Thứ năm

28/9/2017
	GDCD
	Cô Mỹ, Cô Nghĩa
	THCS Phước Thạnh

	12
	8 giờ

Thứ năm

28/9/2017
	Công nghệ 6-7-8-9
	Cô Thức, Thầy Long, Cô Thùy, Cô Vân
	THCS Phước Vĩnh An

	13
	8 giờ

Thứ ba

03/10/2017
	Tin học
	Thầy An
	THCS Tân Thông Hội

Đề nghị quí thầy cô dự họp thời gian nêu trên và ghi chép đầy đủ;

Nộp lại cho PHT, TTCM nội dung họp (chậm nhất là 2 ngày sau khi đi họp về)./.

Nơi nhận :

                   KT. HIỆU TRƯỞNG
- Như trên.

      PHÓ HIỆU PHÒNG
- Lưu : VT,

VÕ THỊ HẰNG